[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УНЪЮГАН

Октябрьского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 12 мая 2015 г.
№   113
п. Унъюган

Об утверждении состава  комиссии по

предоставлению земельных участков

в собственность для индивидуального,
жилищного строительства из земель, находящихся
в муниципальной собственности или

государственная собственность на которые

не разграничена, однократно, бесплатно

отдельным категориям граждан

В соответствии с  Земельным кодексом Российской Федерации, Законом Ханты – Мансийского автономного округа Югры от 03.05.2000 № 26-оз «О регулировании отдельных земельных отношений в Ханты-Мансийском автономном округе  - Югре:
1. Утвердить состав  комиссии по  предоставлению земельных участков  в собственность для индивидуального, жилищного строительства из земель, находящихся в муниципальной собственности или государственная собственность на которые  не разграничена, однократно, бесплатно отдельным категориям граждан согласно приложению.

2. Постановление обнародовать и разместить на официальном сайте Администрации поселения в информационно – телекоммуникационной сети общего пользования (компьютерной сети «Интернет»).
3. Контроль за исполнением постановления возложить на  заместителя главы поселения по строительству и ЖКХ, заведующего отделом обеспечения жизнедеятельности и управления муниципальным имуществом Балабанову Л.В.
Глава сельского поселения Унъюган

В.И.Деркач
 Приложение
к постановлению Администрации

сельского поселения Унъюган

от 12.05.2015 №113
СОСТАВ

комиссии по  предоставлению земельных участков  в собственность для индивидуального, жилищного строительства из земель, находящихся в муниципальной собственности или государственная собственность на которые  не разграничена, однократно, бесплатно отдельным категориям граждан
	Балабанова Лариса Викторовна
	Заместитель главы поселения по строительству и ЖКХ, заведующий отделом обеспечения жизнедеятельности и управления  муниципальным имуществом, председатель комиссии

	Мальцева Оксана Анатольевна
	Заместитель главы поселения по правовым и социальным вопросам, заведующий отделом правового, социального обеспечения и муниципальной службы, заместитель председателя комиссии

	Жарких Оксана Леонидовна
	Главный специалист отдела обеспечения жизнедеятельности и управления муниципальным имуществом, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Янобекова Ольга Валерьевна
	Главный специалист отдела обеспечения жизнедеятельности и управления муниципальным имуществом

	 Кнотикова Анна Николаевна

	Главный специалист отдела правового, социального обеспечения и муниципальной службы

	Никитчук Татьяна Ивановна
	Главный специалист отдела обеспечения жизнедеятельности и управления муниципальным имуществом

	Ахметова Ирина Дмитриевна
	Главный специалист отдела обеспечения жизнедеятельности и управления муниципальным имуществом

СОГЛАСОВАНИЕ

проекта распоряжения Администрации сельского поселения Унъюган

  О назначении комиссии по  организации торгов по продаже муниципального  имущества на территории сельского поселения Унъюган

    от   29.08.  2013 г.    №  71
Исполнитель:

Главный специалист отдела обеспечения жизнедеятельности

и управления муниципальным имуществом Никитчук Т.И., тел. 48-481

Согласовано:

	Ф.И.О.
	Дата передачи
на согласование
	Разногласия
	Подпись, дата
согласования
	Дата возврата
исполнителю

	Володина С.В.,

заместитель главы поселения

	Кнотикова  А.Н. заместитель главы  поселения

	Федосеева Л.В.  инспектор по общим вопросам

PAGE